
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2025             № 2437  
г. Тамбов

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 27.02.2025 

№763 «О подготовке проекта  планировки и проекта межевания 
территории в границах земельного участка КН 68:20:0000000:2204 (КК 

68:20:6519002, КК 68:20:6530001), расположенного по адресу: Тамбовская 
область, Тамбовский район, Тамбовское лесничество, Пригородное 

участковое лесничество — кварталы №1-134 — для размещения объекта: 
«Автодорога от ул. им. маршала Малиновского в г. Тамбове до ТОГСУ 

СОН «Тамбовский дом-интернат для ветеранов войны и труда» 
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» 

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
руководствуясь  Уставом  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской 
области,  администрация  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской 
области постановляет:

1.  Внести  в  приложение  №2  к  постановлению  администрации 
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 27.02.2025 №763 
«О  подготовке  проекта   планировки  и  проекта  межевания  территории  в 
границах  земельного  участка  КН 68:20:0000000:2204  (КК 68:20:6519002,  КК 
68:20:6530001),  расположенного  по  адресу:  Тамбовская  область,  Тамбовский 
район,  Тамбовское  лесничество,  Пригородное  участковое  лесничество  — 
кварталы №1-134 — для размещения объекта: «Автодорога от ул. им. маршала 
Малиновского в г.  Тамбове до ТОГСУ СОН «Тамбовский дом-интернат для 
ветеранов войны и труда» следующие изменения:

-   в  строке  №  8  «Цель  и  назначение  работ»  Задания  на  выполнение 
инженерных изысканий, исключить из перечня «Подготовки исходных данных 
для проекта» строки:



   «Инженерно-экологические  изыскания  должны  обеспечить  получение 
материалов  об  инженерно-экологических  условиях,  необходимых  для 
подготовки проекта планировки территории»;
  «Инженерно-гидрометеорологические  изыскания  должны  обеспечить 
получение  материалов  об  инженерно-гидрометеорологических  условиях, 
необходимых для подготовки проекта планировки территории».

  2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«Региональное  информационное  агентство  «ТОП  68»  (www.top68.ru)  и  на 
официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального 
опубликования.

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа 
Тамбовской области Коренчука А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                             О. В. Яркин


